
(/nivetAit/aa Q.Aac¿&nat cíe ¿/aífa

FACULTAD DE HUMANIDADES

2C1 €> - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

Av. Holivia 5150 - 4400 Salra
KtPUBUCA ARGENTINA

TH..TAX (54) (0387) 4Í.r.MSfl SALTA, 2 6 S E T 2016
RES. H. N° ) /

EXPTE. N° 4589/2016.-

VISTO:

La nota presentada por el Mg. Ariel Alfredo Duran en la cual solicita la modificación de
la fecha de Evaluación de Antecedentes y Entrevistas del llamado a inscripción de interesados
para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la Escuela de Ciencias de la
Comunicación, para la asignatura Instituciones y Grupos; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 1211/16 se establece la fecha de Evaluación de Antecedentes y
Entrevistas del concurso mencionado para el día 16-09-16;

Que por Res. CS. N° 0389/16 se otorga asueto administrativo y académico en el ámbito
de la Universidad Nacional de Salta, los días lunes 12 y viernes 16 de septiembre del año en
curso;

Que Secretaría Administrativa autoriza la modificación de la fecha solicitada por el
docente;

Que corresponde efectuar la reprogramación para la Evaluación de Antecedentes y
Entrevistas del llamado de referencia;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER como nueva fecha para la Evaluación de Antecedentes y
Entrevistas del llamado a inscripción de interesados para cubrir un ( 1 ) cargo de Auxiliar
Docente de 2da. Categoría de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, convocado por Res.
H. N° 1211/16, según se detalla a continuación:

ASIGNATURA: "INSTITUCIONES Y GRUPOS"

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES Y ENTREVISTAS: 07 de octubre de 2016 a horas 15:00

ARTICULO 2°.- HÁGASE SABER y comunicar a los alumnos interesados, Miembros de la
Comisión Asesora, Veedores Docentes, Veedores Auxiliares de la Docencia, Veedores
Graduados, Veedores Estudiantiles, Dirección de Alumnos, Escuela de Ciencias de la
Comunicación.
Nec/MJL

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADEM.CA

Facultad de Humanidades-UNSa.
Or ÁNGEL ALEJANDRO RUKWEJO

DECANO
Facultad Humantdadea - UNSí


